Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково
Совет муниципального образования город Балаково
Пятьдесят восьмое заседание Совета муниципального образования
город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 448

21 декабря 2012 года
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 23 декабря 2011 года № 332 «О передаче полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Балаково в части  функционирования и развития объединенной единой дежурно-диспетчерской службы Балаковского муниципального района и муниципального образования город Балаково, органам местного самоуправления Балаковского муниципального района»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября                 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного                    и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, учитывая Постановление администрации Балаковского муниципального района от 09 апреля 2010 года № 1204 «О создании объединенной единой дежурно-диспетчерской службы Балаковского муниципального района»,  в целях функционирования и развития объединенной единой дежурно-диспетчерской службы Балаковского муниципального района и муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково              от 23 декабря 2011 года № 332 «О передаче полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Балаково в части  функционирования и развития объединенной единой дежурно-диспетчерской службы Балаковского муниципального района и муниципального образования город Балаково, органам местного самоуправления Балаковского муниципального района» следующие изменения: в пункте 1 фразу «по 31 декабря 2012 года» заменить на фразу «по 31 января 2013 года».

2. Поручить и.о. главы администрации муниципального образования город Балаково А.В.Балукову подготовить проект Дополнительного соглашения к Соглашению «О передаче полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Балаково в части функционирования и развития объединенной единой дежурно-диспетчерской службы Балаковского муниципального района и муниципального образования город Балаково, органам местного самоуправления Балаковского муниципального района».

3. Подписание Дополнительного соглашения поручить и.о. главы администрации муниципального образования город Балаково А.В.Балукову.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                     Н.Ю.Красильникова